

ADDJOUR ApS

Møllebakken 12
7700 Thisted

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/10/2019

Mads Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ADDJOUR ApS

Møllebakken 12

7700 Thisted

Telefonnummer: 22204484

e-mailadresse: mads@addjour.com

CVR-nr: 34729883

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at levere grafiske løsninger, lokalt og online, samt design, udvikling og produktion af skilte, udsmykning og speciel møbler til erhvervsdrivende og private. Udvikling og brygning af øl og mjød til specielle begivenheder for både erhvervsdrivende og private.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret en positiv indtjening, og har indfriet de forventninger, der var stillet til året. I løbet af 2019 har vi fundet flere lokale kunder, samt optimeret samarbejdet med eksisterende. 2019 ses som en forlængelse af tidligere års indsats og udvikling, en udvikling der vil fortsætte i 2020. Vi vil fortsat arbejde på nye defineringer af vores aktiviteter, og udforske mulighederne heri. Vi ser meget positivt på det kommende år. I løbet af 2019 har vi oprettet ny hjemmeside og startet markedsføringen af os selv under binavnet Ættaborg, som en videre udvikling af omstillingen til vore nye aktiviteter og geografiske placering. Dette arbejde fortsætter ligeledes ind i det nye regnskabsår. Ættaborg vil forhåbentlig med tiden totalt erstatte de nuværende navn Addjour.

Samarbejdet med det tidligere Screeninfo ApS er delvist genopstået, i det nye samarbejde med Infoview, der har bevirket øget omsætning. Vi har igen i år udvidet vores samarbejde med Unilever, der har skabt yderligere indtjening i løbet af 2019. Øvrige samarbejder fortsætter som tidligere og hertil kommer nye lokale samarbejdspartnere og kunder, herunder Fonden Kvadderkjær mv. Vi forventer derfor et tilsvarende udbytte af 2020.

Selskabet har efter mange år opnået en positiv egenkapital, og fortsat de nødvendige kreditfaciliteter der skal til, for at kunne fortsætte driften i 12 måneder fra balancedagen. Det er lykkedes at nedbringe kassekreditten totalt i 2019.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. september 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		198.572	50.708
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-919	0
Resultat af ordinær primær drift		197.653	50.708
Andre finansielle indtægter		0	0
Andre finansielle omkostninger		-2.745	-6.686
Ordinært resultat før skat		194.908	44.022
Skat af årets resultat	1	-26.400	0
Årets resultat		168.508	44.022
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000	0
Overført resultat		88.508	44.022
I alt		168.508	44.022

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.338	17.715
Materielle anlægsaktiver i alt	2	60.338	17.715
Anlægsaktiver i alt		60.338	17.715
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		167.278	53.293
Andre tilgodehavender		0	0
Periodeafgrænsningsposter		492.744	0
Tilgodehavender i alt		660.022	53.293
Likvide beholdninger		56.434	0
Omsætningsaktiver i alt		716.456	53.293
Aktiver i alt		776.794	71.008

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		7.626	-80.882
Forslag til udbytte		80.000	0
Egenkapital i alt		167.626	-882
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		0	38.329
Modtagne forudbetalinger fra kunder		501.188	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.793	4.500
Skyldig selskabsskat		27.667	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.520	29.061
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		609.168	71.890
Gældsforpligtelser i alt		609.168	71.890
Passiver i alt		776.794	71.008

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	26.400	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	26.400	0

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Kunst kr.	Driftsmidler kr.
Kostpris primo	0	39.215
Tilgang	27.000	16.542
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	27.000	55.757
Af- og nedskrivning primo	0	21.500
Årets afskrivning	0	919
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	22.419
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.000	33.338

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret